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€6,90

Vino Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
Aglianico/bianco/rossato 
75 cl

(€9,20 al lt)

Solo con

€6,99

Vino Gewurztraminer 
DOC
SANTA MARGHERITA 
75 cl

(€9,32 al lt)

Solo con

€4,99

Vino Montepulciano 
d’Abruzzo DOP
ORSETTO ORO 
75 cl

(€6,65 al lt)

Solo con

I VINI

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Vino Falanghina 23 DOC
MASTROBERARDINO 
75 cl

(€10,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Vino rosso di Montalcino
LEONARDO DA VINCI 
75 cl

(€10,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vino Negroamaro  
Rosato Salento IGP
NOTTE ROSSA 
75 cl

(€6,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Vino Chianti DOCG
CECCHI 
75 cl

(€5,32 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vino Cirò
TENUTA IUZZOLINI 
bianco/rosato/rosso 
75 cl

(€6,65 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Vino Fiano d’Avellino 
DOCG
VILLA RAIANO 
75 cl

(€13,20 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,29

Vino primitivo  
Salento IGT
VILLA DEGLI OLMI 
75 cl

(€5,72 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Vino Cannonau  
di Sardegna DOC
TENUTA SELLA & MOSCA 
75 cl

(€6,65 al lt)


